

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALÃO

0401 - FMS

Credor

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
DISMART DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	33.688.692/0001-61	001	4148-3	24279-9
Endereço	Cidade	Telefone		
APARECIDA DE				

Empenho

Tipo - Orç /		Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial
		20210163	11137	90
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Processo
05/10/2021	201912	PREGÃO		2021031030
Local de Entrega		Aplicação		Documento
ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -				
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		39.600,43	39.033,80	566,63

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.302.4009-2085-MAN. BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMB-null
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
36 - MATERIAL HOSPITALAR	
Vínculo	Crédito
114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	39.033,80

Histórico

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, SUPRIMENTOS MÉDICO/CIRÚRGICOS, VESTUÁRIO HOSPITALAR E CIRÚRGICO - ITENS FRACASSADOS REFERENTE AO PP- SRP Nº 018/2020, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO, CONFORME ATA Nº 022/2020, PREGÃO Nº 029/2020, VIGÊNCIA DE 06/10/2020 A 06/10/2021.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
21	38733	ANTISSÉPTICO TÓPICO PVP-I DEGERMANTE 1LT	370,00	18,90000	6.993,00
35	38742	BOLSA COLETORA UROSTOMIA TRANSPARENTE/ TELA	34,00	398,00000	13.532,00
36	38743	BASE ADESIVA RECORTÁVEL CAIXA COM 5 UNIDADES.	68,00	113,00000	7.684,00
103	38813	ESCOVA COM CLOREXIDINA COMPOSTA DE CONJUNTO	2000,00	1,55000	3.100,00
116	38825	FIO DE SUTURA ALGODÃO N.º 0 AZUL TORCIDO CAIXA	10,00	34,48000	344,80
117	38826	FIO PARA SUTURA CIRÚRGICA N.º 0 VIOLETA ABSORVÍVEL	10,00	202,00000	2.020,00
133	38846	FIO PARA SUTURA CIRÚRGICA POLIÉSTER TRANÇADO	10,00	170,00000	1.700,00
136	38850	FITA MICROPOROSA BRANCA HIPOALÉRGICA 5CMX10M	1000,00	3,66000	3.660,00
					39.033,80

Líquido por Extenso

***** (TRINTA E NOVE MIL E TRINTA E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

GUILHERME MORAES BRITO

Usuário do

